АЛЕКСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.06.2020 г. № 9/76

О сроках проведения на территории

Алексеевского муниципального района

мероприятий, направленных на выявление

мнения населения Волгоградской области

о часовой зоне на территории Волгоградской

области

В соответствии с решением Алексеевской районной Думы от 29.05.2020 г.

№ 8 75 "Об утверждении Положения о порядке организации и проведения на

территории Алексеевского муниципального района Волгоградской области

мероприятий, направленных на выявление мнения населения Волгоградской

области о часовой зоне на территории Волгоградской области», руководствуясь

решением Организационного комитета по вопросам проведения мероприятий,

направленных на выявление мнения населения о часовой зоне на территории

Волгоградской области от 09 июня 2020 г. № 2 "О сроках проведения

представительными органами местного самоуправления мероприятий,

направленных на выявление мнения населения о часовой зоне на территории

Волгоградской области". Алексеевская районная Дума р е ш и л а :

1. Провести на территории Алексеевского муниципального района

мероприятия, направленные на выявление мнения населения Волгоградской

области о часовой зоне на территории Волгоградской области, в период

с 25 июня 2020 г. по 01 июля 2020 г.

2. Образовать муниципальную комиссию Алексеевского муниципального

района

по проведению мероприятий, направленных на выявление мнения населения

Волгоградской области о часовой зоне на территории Волгоградской области и

утвердить ее состав согласно приложению 1.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

Глава Алексеевского
муниципального рд$о.

Председатель Алексеевской

И.М.Свинухов

ил

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО:

решением Алексеевской районной Думы
от 11.06.2020 г. № 9/76

Состав муниципальной комиссии по проведению мероприятий
по выявлению мнения населения.

1. Запалацкий Владимир Анатольевич - председатель комиссии;

2 . Голубева Наталья Александровна - заместитель председателя комиссии;

3. Шмарев Алексей Вячеславович - секретарь комиссии;

4. Ким Владимир Валентинович - член комиссии;

. Устинов Юрий Иванович - член комиссии.